Imóvel situado à Praça Tiradentes, n° 234, Centro, no Município de Itaobim/MG,
registrado sob Matrícula nº 4.426, do Livro nº 2, do Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca de Medina/MG e cadastrado sob RIP SIAPA nº 4665 0100011-79.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 434,09m².
VALOR DO IMÓVEL: R$ 339.736,00 (Trezentos e trinta e nove mil e setecentos e trinta e
seis reais).
FINALIDADE: Residencial - Privado individual. FAMÍLIAS BENEFICIADAS: 01.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 11.481/2007, Lei nº 9.636/1998 e Portaria SPU/MGI Nº 6.320,
de 04 de agosto de 2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Indeterminado. DATA DE ASSINATURA: 15/12/2025.